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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07311204T

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit YESS  CALL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Nr.29/142-N9, Z.k 8603, Vol.43, 
Fq.239, Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj Araniti ( Perball 
Ipercoop ), Vlore 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimin e call center (telefonise), krijimin , 

administrimin dhe tregtimin e software. Sherbime 
promovimi, marketing dhe ndermjetesimi dhe konsulence 
tregtare te shoqerise. Realizimin dhe oferta e sherbimeve ne 
sktorin e markeingut, telemarketingut, teleshitjes(teleselling), 
e-comemerce ( tregti online )per artikuj te ndryshem. Oferta 
sherbimesh per tu dhene nepermjet telefonit, kompjuterit dhe 
me shtyp. Ideimi, realizimi, oferta e sherbimeve informatike 
tele-audio (Auditex), kurse te pergatitjes profesionale, 
kryerjen e aktiviteteve te telekomunikacionit dhe oferta 
sherbimesh informatike dhe internete. Zbatim dhe menaxhim 
i fushatave publicitare dhe marketing shqiptar e te huaja, 
menaxhim i hapesirave publicitare, organizim i eventeve per 
llogari te vet dhe per pale te treta, kerkime ne tregun Italian 
dhe te huaj. Shoqeria mund te zhvilloje te gjitha veprimtarite 



2

tregtare, industrial dhe financiare, mobiliare dhe imobiliare 
instrumental te nevojshem dhe/ose te dobishme per 
permbushjen e objektit te veprimtarise ne zbatimin e objektit 
te shoqerise me perjashtim te aktiviteteve qe nuk lejohen nga 
ligji si dhe te bleje pjesmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
ose plotesues me te vetin. Shoqeqia mund te lidhe kontrata 
furnizimi dhe te gjitha kontratat qe lejojne zhvillimin e 
aktiviteteve qe hyjne ne objektin e shoqerise ne lidhje me 
to.Me raste dhe eksluzivisht per arritjen e qellimeve paresore 
te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarrese ose 
bashkepunetore ne shoqeri te tjera shqiptare dhe/ose te huaja 
qe kane qellime te ngjashme apo te perafert ose plotesues me 
te vetin. Gjithashtu Brenda kufijve te percaktuar nga ligji 
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe çdo 
garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj 
do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike shqiptare dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Anisa Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2020                Deri: 16/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yessenia YarkirisWilson Ortiz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YESS CALL ALBANIA
E-Mail: amministrazione@yescall.it  
Telefon: 0393460044337  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618013-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF48280F-2B10-4326-84A1-5718EFB5750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BF6E27-6CFD-44C7-9645-F43DC9E9A4CF

